
МБОУ « СОШп.Опытный» 

ПРИКАЗ 

04.03.2024 № 57 

 

Об утверждении плана мероприятий МБОУ « СОШп.Опытный», 

посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по проведению в 

Российской Федерации года семьи, утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 

№ 21515-П45-ТГ,  распоряжением кабинета министров Чувашской Республики  от 

01.02.2024 № 99-р  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по проведению в МБОУ « СОШ п,Опытный» мероприятий 

Года семьи (далее – рабочая группа) в следующем составе: 

Руководитель: Заместитель директора Хвостенкова О.А.  

Члены: заместитель директора Пыренкова С.В. 

заместитель директора  Григорьева К.И. 

советник директора по воспитанию Садретдинова З.А. 

Старшая вожатая Симакова О.В. 

учителя физкультуры Леонтьева Н.А., Леонтьев В.А 

социальные педагоги Николаева А.В., Павлова Л.А. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий Года семьи, 

проводимых в МБОУ МБОУ  « СОШ п. Опытный» в 2024 году (далее – План). 

3. Рабочей группе по проведению в  МБОУ  « СОШ п. Опытный» мероприятий Года 

семьи: 

 мониторить реализацию Плана в сроки, установленные в Плане; 

 в срок до 30.02.2024 оформить информационный стенд, посвященный Году 

семьи, с применением фирменного стиля «Год семьи 2024»; 

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о 

событиях Года семьи по Плану на сайте, информационных стендах и 

официальной странице  МБОУ  « СОШ п. Опытный»  в ВКонтакте. 

 организовать информирование педагогических работников обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о проводимых в  МБОУ  « СОШ п. 

Опытный» мероприятий Года семьи в 2024 году. 



4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Александровой 

М.В.: 

 обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана; 

5. Секретарю  Васильевой О.А.. довести настоящий приказ и приложения к нему до 

сведения указанных в них работников под подпись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Г.Г.Фадеева 

 


		2024-03-05T16:30:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОПЫТНЫЙ" ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	I am the author of this document




